年  月  日

岐阜県県民生活相談センター あて

（FAX：058-277-1005）

（申込者）

         学校・団体名

       担 当 者

       電 話 番 号

DVD・CD貸出申込書

下記のとおり、消費者啓発用 DVD・CDの貸出を申し込みます。

記

１．貸出希望

種目 No. タイトル

契・教・金・食・住・衣 No.

契・教・金・食・住・衣 No.

契・教・金・食・住・衣 No.

契・教・金・食・住・衣 No.

２． 借用期間  令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

３． 使用目的

※注意

 (1) 貸出期間は、２週間程度を目安としてください。

 (2) 返却に要する経費は申込者で負担してください。

 (3) 無断で複写したり営利目的として上映すると著作権の侵害となり法律で罰せられます。

 (4) 貸出先・発送先が異なるため申込先をご確認ください。